
                            
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ   

 

МОРШАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27 июля 2022 г. г. Моршанск                               № 339 

 
О внесении изменений в решение 
Моршанского городского Совета 
народных депутатов от  31.05.2017 № 
390 «Об утверждении программы 
«Комплексного развития транспортной 
инфраструктуры города Моршанска 
Тамбовской области на 2017- 2025 
годы» 

 

 

 Рассмотрев представленный администрацией города проект решения                   

«О внесении изменений в решение Моршанского городского Совета народных 

депутатов от  31.05.2017 № 390 «Об утверждении программы «Комплексного 

развития транспортной инфраструктуры города Моршанска Тамбовской 

области на 2017- 2025 годы»»,  в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава  

города Моршанска, Моршанский городской Совет  народных  депутатов 

РЕШИЛ: 

 1. Внести в Программу комплексного развития транспортной 

инфраструктуры города Моршанска Тамбовской области на 2017-2025 годы 

(далее – Программа) следующие изменения: 

  1.1 В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

программы 

Суммарный объем финансирования Программы 

2017-2025 годы составляет 485481,2 тыс.руб., из них: 

2017 год – 24699,6тыс.руб. 

2018 год – 59831,0 тыс.руб. 

2019 год – 52844,5 тыс.руб. 

2020 год – 57808,3 тыс.руб. 

2021 год – 43192,7 тыс.руб. 

2022 год – 57681,2 тыс.руб. 

2023 год – 62830,9 тыс.руб. 

2024 год – 63110,9 тыс.руб.  

2025 год – 63481,8 тыс.руб. 

Средства областного бюджета 376567,4 тыс. руб.; 

средства муниципального бюджета 108393,8 тыс. 

руб.; внебюджетные средства 520 тыс.руб. 



1.2. В разделе 5.2. «Мероприятия по развитию сети дорог города» абзацы 

со второго по десятый изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования Программы составляет 485481,2 

тыс.руб., включая средства из  областного бюджета 376567,4   тыс.руб., 

местного бюджета –108393,8 тыс.руб., внебюджетных средств –520,0 тыс.руб.  

Прогнозный общий объем финансирования Программы составляет 

485481,2 тыс.руб., в том числе по годам:   

2017 год – 24699,6 тыс.руб., 

2018 год – 59831,0 тыс.руб., 

2019 год – 52844,5 тыс.руб., 

2020 год – 57808,3 тыс.руб., 

2021 год – 43192,7 тыс.руб. 

2022 год – 57681,2 тыс.руб. 

2023 год – 62830,9 тыс.руб. 

2024 год – 63110,9 тыс.руб.  

2025 год – 63481,8 тыс.руб.». 

           1.3. Приложение № 1 Программы комплексного развития транспортной 

инфраструктуры города Моршанска Тамбовской области на 2017-2025 годы, 

утвержденной решением Моршанского городского Совета народных депутатов 

от  31.05.2017 № 390, изложить в редакции согласно Приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие»  и на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 
 
 
Председатель Моршанского городского                  Первый заместитель главы 

Совета народных депутатов          администрации города              

          Моршанска 

           

                                   Л.Н. Шишкина                                          В.А. Кочетков 

 
 

http://www.top68.ru/

